GE.20-16383  (R)  190121  200121
Европейская экономическая комиссия
Комитет по внутреннему транспорту
Всемирный форум для согласования правил
в области транспортных средств
Сто восемьдесят вторая сессия
Женева, 10–12 ноября 2020 года
  Приложения к докладу Всемирного форума
для согласования правил в области транспортных
средств о работе его сто восемьдесят второй сессии
Приложение I
  Перечень неофициальных документов (WP.29-182-…),
распространенных без условного обозначения в ходе
сто восемьдесят второй сессии
№ WP.29-
182- Представлен
Пункт
повестки
дня Язык Название
После-
дующие
действия
      1 секретариат 2.2 А WP.29, рабочие группы, неофициальные
рабочие группы и функции председателя
d)
2 секретариат 2.2 А Проект расписания совещаний на 2021 год b)
3 секретариат 1 А Порядок работы сто восемьдесят второй сессии
WP.29
d)
4 секретариат 1 А Сводная повестка дня b)
5 GRVA 3.6.4 А Документ о толковании Правил № [155] ООН a)
6 GRVA 3.6.4 А Документ о толковании Правил № [156] ООН a)
7 GRVA 4.5 А Руководящие указания для использования
ДЕТА администрациями в соответствии с
Правилами № [155] ООН
a)
Организация Объединенных Наций ECE/TRANS/WP.29/1155/Add.1
Экономический
и Социальный Совет
Distr.: General
4 December 2020
Russian
Original: English
ECE/TRANS/WP.29/1155/Add.1
2 GE.20-16383
№ WP.29-
182- Представлен
Пункт
повестки
дня Язык Название
После-
дующие
действия
      8 секретариат 1 А Ход работы сто восемьдесят второй сессии
WP.29
d)
9 секретариат 8.3 А Комитет по внутреннему транспорту и
безопасность дорожного движения — Доклад
о ходе работы в рамках Плана действий по
обеспечению безопасности дорожного
движения ЕЭК (2011−2020 годы)
d)
10 секретариат 5.1 и
13
А Ситуация в связи с приоритетами и
предложениями в контексте разработки ГТП
ООН по состоянию на 5 ноября 2020 года
d)
11 МОУТКТС 4.3.1 А Предложение по поправкам к документу
ECE/TRANS/WP.29/1044/Rev.2
b)
12 НРГ по ИСО 2.3 А Предложение для обновления «дорожной
карты» по ИТС
b)
13 НРГ по ПТО 7.5 А Предложение по поправкам к документу
ECE/TRANS/WP.29/2019/120
b)
14 НРГ по ДЕТА 4.5 А Доклад о работе тридцать девятого совещания
НРГ по ДЕТА сто восемьдесят второй сессии
WP.29
d)
15 секретариат 2.2 А Письмо Исполнительного секретаря ЕЭК ООН
в адрес постоянных представительств